CC II SS CCOO PP AARR

Consórcio Intermunicipal de
Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua XV de Novembro, 1287 - —  Fone/Fax (045) 3252-3524  —CEP 85900-200 - TOLEDO – PR
 CNPJ  73.449.977/0001-64

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009

COMUNICADO Nº 09

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO Nº01/2 009 DO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE COSTA OESTE DO PA RANÁ – CISCOPAR,
no uso de suas atribuições legais,

Torna público o que segue:

1. Os candidatos ao  Cargo de  Motorista,  que  obtiveram a nota  mínima

necessária na Prova Escrita conforme determinado no edital nº 01/2009, constantes da
listagem no anexo I, deverão comparecer na Sede do CISCOPAR, situada na Rua XV de
Novembro, 1287 Centro, Toledo Pr,  no dia 13 de Setembro de 2009, às 8:00 horas, para
receberem instruções e para realizarem as provas práticas do Concurso, conforme previsto no
Edital.
  2. A Prova Prática, parte integrante do Concurso Público 001/2009, consiste
em teste prático de direção defensiva, conhecimento técnico sobre equipamentos existentes no
veículo e será realizado com veículo tipo Ambulância disponibilizada pelo CISCOPAR.

  3. O não comparecimento dos candidatos ao cargo de motorista na data, local e
horário especificado, para a realização da prova prática, importará na sua eliminação do
Concurso Público.

        Toledo, 11 de Setembro de 2009.

     IRENE DA SILVA
              Presidente da Comissão do Concurso

ANEXO I

Cargo: MOTORISTA

NOME INSCRIÇÃO 1ª NOTA
ADAIR DAL MASO 3469 3.20
ALCEU WALDEMIR ANGNES  3265 3.00
ALEX ALEXANDRE DE SOUZA  2050 3.00
ANDERSON VIKUACH DE MIRANDA  3703 3.30
CARLOS ALBERTO DA SILVA JABELUFA  3547 3.00
GILBERTO MOREIRA ROCHA  2336 3.00
JOAO MARTINS DOS REIS  2818 2.80
JOAQUIM COUTO FONTOURA  4196 2.30
MAURI PEREIRA LOPES  3661 2.80
REGINALDO MORAES DA SILVA  3868 2.60
RUBEN MARLON FAGUNDES  2547 3.10
SIDINEI MARTINS DA SILVA  2184 3.10
SIRLEI VILMA PLACINSCH  4187 2.50
VALMIR APARECIDO DE OLIVEIRA  2051 2.80